
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина _Струмица_
р.б. име и презиме клас училиште ментор/име и презиме награда

1 Мартин Динев I - Б СОУ ,,Никола Карев" Струмица Струмица Гонце Ивановска I

2 Дарко Милев I - Б СОУ ,,Никола Карев" Струмица Струмица Гонце Ивановска I


